NVR / AHD Kayit Cihazlari

Uriin

HILOOK DVR-204G-K1 4 KANAL 1 HDD DVR KAYIT

g CIHAZI

EZCOOL EZ-8504AHD 4 KANAL 5 MP 1HDD XMEYE
KAYIT CIHAZI

HILOOK DVR-108G-K1 8 KANAL 1 HDD DVR KAYIT
CiHAZI

HILOOK DVR-204Q-M1 4 KANAL 1HDD (5MP) DVR

e KAYIT CIHAZI

EZCOOL EZ-8508AHD 8 KANAL 5 MP 1HDD XMEYE
KAYIT CIHAZI

HILOOK NVR-116MH-C 16 KANAL 1 HDD NETWORK
iz KAYIT CIHAZI

HILOOK NVR-108H-D 8 KANAL 1 HDD NETWORK
\l KAYIT CIHAZI

HILOOK NVR-108MH-C 8 KANAL 8MP 1HDD(8TB)
e NETWORK KAYIT CIHAZI

HILOOK DVR-208Q-M1 8 KANAL 1HDD (5MP) DVR

" ) KAYIT CIHAZI

i EZCOOL EZ-4116NVR 16 KANAL 5 MP H265 NVR

- KAYIT CIHAZI

HILOOK NVR-104MH-C/4P 4KANAL (8MP) POE
NETWORK KAYIT CIHAZI

EZCOOL EZ-8516AHD 16 KANAL 5 MP 1HDD XMEYE
KAYIT CIHAZI

Marka

Hilook

Ezcool

Hilook

Hilook

Ezcool

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Ezcool

Hilook

Ezcool

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

5+

5+

5+

5+

Fiyat

73,50 USD

73,50 USD

78,75 USD

78,75 USD

84,00 USD

110,25
usb

115,50
usb

120,75
usb

120,75
usb

120,75
usb

141,75
usb

147,00
usb
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HILOOK DVR-216G-K1 16 KANAL 1HDD (2MP) DVR
KAYIT CIHAZI

HILOOK NVR-108MH-C/8P 8 KANAL (8MP) POE
NETWORK KAYIT CIHAZI

HILOOK DVR-208U-M1 8 KANAL 1HDD (8MP/4K)
DVR KAYIT CIHAZI

EZCOOL EZ-4132NVR 32 KANAL 5 MP H265 NVR
KAYIT CIHAZI

HILOOK NVR-232MH-B 32 KANAL 8 MP
2XHDD (10TB) NETWORK KAYIT CIHAZI

EZCOOL EZ-8732AHD 32 KANAL 2 HDD 5MP XMEYE
KAYIT CIHAZI

HILOOK NVR-104H-D 4 KANAL NETWORK KAYIT
CiHAZI

HILOOK DVR-104G-K1 4 KANAL 1 HDD DVR KAYIT
CIHAZI

HILOOK DVR-208G-K1 8 KANAL DVR KAYIT CIHAZI

EZCOOL EZ-4110NVR 10 KANAL 5 MP H265 NVR
KAYIT CIHAZI

HILOOK NVR-104MH-C 4 KANAL (8MP) NETWORK
KAYIT CIHAZI

HILOOK DVR-116G-M1 16 KANAL 1HDD(10TB) DVR
KAYIT CIHAZI

HILOOK DVR-208Q-K1(S) 8 KANAL 1HDD 4 MP DVR
KAYIT CIHAZI

HILOOK DVR-116G-K1 16 KANAL 1 HDD(16TB) DVR
KAYIT CIHAZI

Hilook

Hilook

Hilook

Ezcool

Hilook

Ezcool

Hilook

Hilook

Hilook

Ezcool

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

5+

5+

149,10
usb

183,75
usb

183,75
usb

261,45
usb

367,50
usb

435,75
usb

68,25 USD

78,75 USD

94,50 USD

94,50 USD

99,75 USD

115,50

usb

131,25
usb

131,25
usb



HILOOK DVR-232G-M2(STD) 32 KANAL Hilook 0 677,25
2XHDD (10TB) DVR usb



